
GSPublisherEngine 0.79.100.10
GSEducationalVersion

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Музей Испанской истории

ААрхИ
Учебно-творческая

мастерская Миронова Е.И

Музей Испанской истории, Сан-Франциско, Калифорния

Фрагмент плана с расстановкой мебели
и обородувания на отм. +3,500; План

на отм. +3,500

3У

2013-14.4к.14-АИ

12

Гасанова К.
Преподаватели: Миронов Е.И

Костенко Н.В.

Студент:РР-42

6 0
00

6 0
00

6 0
00

6 0
00

6 0
00

6 0
00

6 000

6 000

6 000

18 000

36
 00

0

второй свет

второй свет

второй свет

+3,500

1

2

3

4

А

Б

В

Г

Д

Е

Ж

1

1 (6)

6 0
00

60
00

60
00

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

18
 00

0

31,10

70,00

второй свет второй свет

1

2

+3,500

№ наименование помещения
площадь,

м2

Экспликация помещений

Зал с постоянной экспозицией
Экспозиционная галерея
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